
SMLOUVA O DÍLO

na zhotovení stavby: „Rekonstrukce prostor rehabilitace na Městské poliklinice v Týně
nad Vltavou "

Smluvní strany:

Město Týn nad Vltavou
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Tel. spojení: 
e-mail:
ID datové schránky: 
dále jen: objednatel

BULDOK stav s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u krajského soudu v Českých Budějovicích pod 
zn.C 17429
se sídlem: Dříteň - Záblatí 9, 373 48 Dříteň 
IČ: 28104561
DIČ: CZ28104561.
Zastoupená: jednatelem Vladimírem Vobrem 
e-mail: buldokstav@seznam.cz 
ID datové schránky:ejbs46x

dále jen: zhotovitel

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v jeho platném znění, tuto smlouvu o dílo:

nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
00245585
CZ00245585
starostou Ing. Ivo Machálkem
ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300
385 772 202
posta@tnv.cz
tn8b4c3

a

I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo pod 
názvem „Rekonstrukce prostor rehabilitace na Městské poliklinice v Týně nad Vltavou "

Předmětem zakázky jsou stavební úpravy v místnosti 009 Rehabilitace - vodoléčba na 
Městské poliklinice v Týně nad Vltavou. Místnost nyní obsahuje 2 celotělové vany a 3 menší 
vany. V rámci změny režimu provozu dojde ke snížení počtu van na 1 velkou a dvě menší. 
Dojde k rozdělení stávající místnosti na dvě menší. Nově vzniklá místnost bud též sloužit 
rehabilitaci. Stavební úpravy zahrnují provedení nových dlažeb, obkladů. Bude provedena 
nová stavební připravenost pro nově instalované vany, vše v souladu „Dokumentací pro 
provedení stavby" zpracované Zdeňkem Sýkorou 01.03.2019.

2. Rozsah díla, jeho vlastnosti a technické parametry jsou dány touto smlouvou, 
projektovou dokumentací, zadávací dokumentací a položkovým rozpočtem zpracovaným 
zhotovitelem a dalšími součástmi nabídky zhotovitele.

Str, č.: 1



3. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně v souladu s touto smlouvou, se 
stavebním zákonem a jeho provádějícími vyhláškami, ostatními platnými právními 
předpisy, podmínkami „souhlasu se změnou užívání stavby", projektovou dokumentací, 
platnými normami ČSN a normativů je doplňujících či nahrazujících. Zhotovitel je povinen 
dodržovat všechny platné předpisy, zejména pak předpisy upravující BOZP a PO.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost, za 
podmínek dohodnutých touto smlouvou.

5. Dílo vybudované v rozsahu podle tohoto článku smlouvy bude mít vlastnosti, 
základní technické parametry a ukazatele jakosti dané zadávací dokumentací, ČSN a 
závaznými předpisy pro provádění staveb, jinak obvyklé.

6. Objednatel se zavazuje od zhotovitele dokončené dílo převzít a zaplatit za něj 
zhotoviteli cenu sjednanou v této smlouvě o dílo dle platebních podmínek sjednaných v této 
smlouvě.

II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat dílo ve sjednané době, a to 
v termínu:
nejpozději od 15.11.2019 
do 29.12.2019

2. Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ve lhůtě dle článku II, ödst. 1, kdy měl práce 
na díle zahájit, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na předmětu díla i před sjednaným termínem 
dokončení a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit.

III. Cena za dílo

1. Cena za provedení předmětu díla dle článku II. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:

celková cena bez DPH 429 618,-Kč

celková cena včetně DPH (21%) 519 838,-Kč

2. Cena zahrnuje plnění všech částí zakázky včetně všech vedlejších nákladů. Cena 
díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení 
předmětu smlouvy a jeho uvedení do provozu. Cena díla se sjednává jako 
maximální a je platná po celou dobu stavby.

3. Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek předmětu plnění, tak jak jsou 
specifikovány ve výkazu výměr, je uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří 
nedílnou přílohu této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu 
jsou cenami nejvýše přípustnými a budou též použity při kalkulaci ceny případných 
víceprací (rozšíření rozsahu díla) nebo méněprací (omezení rozsahu díla). Pokud 
předmětný druh dodávky, služby nebo stavební práce v nabídce obsažen nebude, 
ocení se podle cen URS (resp. obdobného cenového předpisu užívaného 
uchazečem) platných v době provádění díla.

IV.

1.

Platební podmínky

Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.

Str. č.: 2



Platba proběhne na základě zhotovitelem vyhotoveném daňovém dokladu (faktury), 
a to za dokončené dílo na základě oboustranně odsouhlaseného zápisu o předání a 
převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků bránících jeho užívání.

Faktura bude mít lhůtu splatnosti 21 kalendářních dnů od převzetí objednatelem. K 
faktuře bude předložen Soupis prací, který musí obsahovat seznam skutečně 
provedených prací včetně jejich ocenění pro vystavení faktury a podpis zástupce 
objednatele schvalující obsah soupisu provedených prací. Faktura se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Námitky 
proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel veřejné zakázky uplatnit do 
konce lhůty stanovené pro její splatnost.

Námitky zašle dodavateli bez zbytečného odkladu spolu s namítanou fakturou. 
Okamžikem odeslání námitek se ruší lhůta splatnosti a nová počíná běžet spolu s 
platným doručením opravené faktury objednateli.

Podmínky provádění díla

Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy 
určuje zejména tyto osoby:
František Bláha, tel: 737236421

Zhotovitel současně prohlašuje, že tito výše uvedení pracovníci zhotovitele jsou 
pověřeni odpovědností za provádění prací dle této smlouvy a jsou zmocněni 
zhotovitelem:
a) převzít od objednatele staveniště,
b) předkládat vyúčtování prací a dodávek
c) zastupovat zhotovitele při předkontraktačních jednáních o změně rozsahu 

díla, ceny díla, eventuálně doby provedení díla a při projednávání a 
odsouhlasení těchto změn zápisem do stavebního deníku,

d) odevzdat objednateli předmět díla.

Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této 
smlouvy určuje zejména tyto osoby:
Ing. Ivo Machálek, starosta
Ing. Petr Rohlena, vedoucí OHS, tel.: 725 032 578

A dále další, který bude uveden v zápise o předání a převzetí staveniště nebo 
dodatečně zapsán do stavebního deníku.

Objednatel prohlašuje, že tyto osoby jsou oprávněny k výkonu technického dozoru 
a jsou zmocněny objednatelem:
a) předat zhotoviteli staveniště,
b) odsouhlasit případné změny prací a dodávek navržené zhotovitelem, které 

nevyžadují finanční plnění nad rámec uzavřené smlouvy o dílo
c) zastupovat objednatele při předkontraktačních jednáních o změně rozsahu 

díla, ceny díla, eventuálně doby provedení díla,
d) odsouhlasit zhotoviteli věcné a finanční plnění, odsouhlasit dílčí a konečné 

vyúčtování provedených prací a dodávek (podklad pro vystavení daňového 
dokladu),

e) převzít od zhotovitele předmět díla.



4. Jakékoliv případné změny díla nad rámec uzavřené smlouvy o dílo musí být před 
jejich provedením projednány smluvními stranami a musí být uzavřen písemný 
dodatek ke smlouvě o dílo.

5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 15 dnů od předání a převzetí 
díla bez vad a nedodělků. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

6. Nebezpečí škody na díle nese až do protokolárního předání a převzetí díla zhotovitel. 
Zhotovitel zodpovídá za případné škody, způsobené na dokončených pracích, 
pozemcích a konstrukcích propůjčených k realizaci až do předání díla objednateli, 
včetně škod na vodním díle, zařízení staveniště, skládkách materiálu, přístupových 
komunikacích, dopravní a mechanizační technice, včetně újmy na zdraví vlastních 
zaměstnanců, zdraví a majetku třetích osob, jimž vznikla škoda v příčinné 
souvislosti s prováděním díla i v souvislosti s činností zhotovitele, která přímo 
nesouvisí s předmětem smlouvy, Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat 
znečištění, které způsobil stavební činností.

7. Dílo se považuje za dokončené, nemá-li v době předání žádné, při vynaložení 
odborné péče zjistitelné vady bránící užívání, je provedeno v požadované kvalitě 
v rozsahu této smlouvy, je schopné plnit požadovanou funkci, a ukončení a předání 
díla je stvrzeno podpisy obou smluvních stran v zápise o předání a převzetí díla.

VI. Záruční podmínky a odpovědnost za škody

1. Zhotovitel poskytne objednateli na zhotovené dílo záruční lhůtu v délce 60 měsíců. 
Záruční lhůta začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků.

2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem 
protokolárního předání a převzetí díla.

3. Objednatel má právo na bezplatné odstranění vady. Objednatel je povinen vady 
písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V 
reklamaci musí být vady popsány. V reklamaci objednatel uvede požadovaný 
způsob a reálný technicky zajistitelný termín zahájení i dokončení prací na 
odstranění vad.

4. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od doručení reklamace písemně 
odpovědět objednateli s tím, že navrhne způsob a lhůty jejich odstranění a bez 
prodlení současně zahájí práce k odstranění vad. Nebude-li dohodnuto jinak, je 
zhotovitel povinen vadu odstranit ve lhůtě do 10 kalendářních dnů od oznámení 
reklamace reklamované vady, a to ať již vznikla provedením, dopravou, montáží, 
použitím nevhodného materiálu nebo z jiného důvodu, za který odpovídá zhotovitel, 
nebo i z důvodů, které leží mimo zhotovitele. Leží-li důvody mimo zhotovitele, tento 
po odsouhlasení objednatelem předloží na provedené práce a spotřebovaný materiál 
řádnou fakturu. Vady, které by způsobily přerušení provozu, odstraní zhotovitel do 
3 dnů od uplatněné reklamace, nebude-li dohodnuto jinak. Pokud zhotovitel 
neodstraní vady ve výše uvedených termínech, je povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu podle čl. VIII. odst. 5. této smlouvy.

5. V případě, že zhotovitel reklamované vady neodstraní ve sjednané lhůtě, je 
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré 
takto oprávněně vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

Str. č.: 4



6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i 
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas 
uplatněnou.

7. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech 
až do rozhodnutí soudu.

8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu neoprávněně, 
tedy že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, a že se na ni nevztahuje 
záruční lhůta, resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním 
vady vzniklé oprávněné náklady.

VII. Smluvní sankce

1. Za nesplnění termínu předání a převzetí díla sjednaného v čl. II. ödst. 1. této 
smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové ceny za každý 
započatý kalendářní den prodlení, až do dne podpisu zápisu o předání a převzetí 
díla.

2. Dojde-li k porušení ujednání sjednaného v čl. V. odst. 11. této smlouvy, a to 
konkrétně k postoupení jakékoliv části plnění veřejné zakázky subdodavatelem 
dalšímu jeho subdodavateli, sjednává se pro takový případ smluvní pokuta vůči 
zhotoviteli ve výši odpovídající objemu finančních prostředků uhrazených 
neoprávněnému subdodavateli navýšené o dalších 10 % z uvedeného objemu, která 
je splatná nejpozději do jednoho měsíce od jejího vyúčtování zhotoviteli.

3. Při nesplnění termínu vyklizení staveniště oproti dohodnutému termínu a jeho 
neuvedení do projektem předepsaného resp. původního stavu zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý kalendářní den 
prodlení.

4. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním reklamované vady (případně 
vady uvedené v zápise z předání a převzetí díla z přejímacího řízení) oproti 
dohodnutému termínu činí 500,- Kč za každý započatý kalendářní den a vadu až do 
doby jejího odstranění.

5. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vady či nedodělku uvedených 
v protokolu o předání a převzetí díla oproti dohodnutému termínu činí 500,- Kč za 
každý započatý kalendářní den a vadu nebo nedodělek.

6. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě oprávněně vystavené faktury - 
daňového dokladu, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

7. Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny další nároky smluvních 
stran na náhradu škody podle této smlouvy i obecně závazných právních předpisů.

VIII. Závěrečné ujednání

1. Objednatel prohlašuje, že dílo není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 a nebude pro výše uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPFI.

Str. č.: 5



2. Objednatel si ve smlouvě vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v souladu s §§
2001-2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a to v případě, že bude rozhodnuto insolvenčním soudem o úpadku zhotovitele.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této smlouvy
vzniknou, budou řešeny smírnou cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude
přistoupeno k soudnímu jednání.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

5. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. V ostatním, touto smlouvou a přílohami smlouvy nesjednaném, se obchodní
závazkový vztah sjednaný dle této smlouvy řídí právním řádem České republiky.

7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s ustanoveními této smlouvy a všemi
přílohami, zejména pak s Obchodními podmínkami, a zavazují se jimi řídit a jsou
těmito vázáni.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. E-
mailová komunikace není považována za oficiální komunikaci ve smluvních
vztazích.

9. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se
zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru
smluv v souladu s uvedeným zákonem.

10. Smluvní strany prohlašují, že se na obsahu smlouvy dohodly na základě jejich
pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek. A toto stvrzují
vlastnoručními podpisy učiněnými oprávněnými osobami.

PŘÍLOHY:
Č. 1 - rozpočet - výkaz výměr

Za objednatele:

V Týně nad Vltavou dne: j -jj- 2019

Za zhotovitele:

V Dřítni dne: 2-0. AA 4^1

Str. č.:



VÝKAZ VYMER
Zakázka
Číslo zakázky 53-04/19

Zakázka Udržovací práce č.p.755 Poliklinika - m.č.009 Týn nad Vltavou
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy

Typ Firmy Název. BULDOK stav s.r.o., Záblatí 9, 373 48 Dívčice

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Rozpočtář ríTTiA..

Vladimír
Vobr

Digitálně podepsal 

Vladimír Vobr 

Datum: 2019.11.11 
20:06:17+0V00'



Zakázka:

Udržovací práce č.p.755 Poliklinika - m.č.009 Týn nad Vltavou
Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 429 618 6,2 90 220 519 838

006: Úpravy povrchu 34 262 2,2 7195 41 457

009: Ostatní konstrukce a práce 85 074 0,0 17 865 102 939

021: Silnoproud 29 560 6 208 35 768

022: Slaboproud 16 890 3 547 20 437

099: Přesun hmot HSV 27 924 5 864 33 788

721: Vnitřní kanalizace 13 646 0,0 2 866 16512

725: Zařizovací předměty 22 008 4 622 26 630

730: Ústřední vytápění 8 700 1 827 10 527

763: Konstrukce montované 19 541 1,0 4 104 23 644

767: Konstrukce zámečnické 10 000 2100 12100

771: Podlahy z dlaždic 94 157 1,8 19 773 113 930

781: Obklady keramické 51 799 1,1 10 878 62 677

784: Malby 15 058 0,1 3162 18 220

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 000 210 1 210

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 429 618

429 618

90 220 
90 220

Celkem (včetně DPH) 519 838 CZK

Vladimír
Vobr

Digitálně podepsal 
Vladimír Vobr 
Datum: 2019.11.11 
20:02:32 +0V00'

www.euroCALC.cz 1 z 1 11.11.2019



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotnlmotnosJedn. sul Suť

SO_01: Stavební objekt 01 ###### 6,2 11,7

006: Úpravy povrchu_________________ _________________________________________________________ 34 262 2,2 -
1. 611315421 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 59,3 120,00 7 116 0,00570 0,3 -

2. 612315421 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stén v rozsahu plochy do 10% m2 32,92 120,00 3 950 0,00570 0,2 —

3. 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stén nanášená ručně m2 62,35 180,00 11 223 0,01540 1,0 -

4. 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 30,6 230,00 7 038 0,01838 0,6 -

5. 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 18,01 250,00 4 503 - —

6. 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v 
ploše - úprava po vybouraných základech - zapravení

m2 1,2 360,00 432 0,10500 0,1 —

009: Ostatní konstrukce a práce 85 074 0,0 11,3
7. 009001 Demontáž madla kus 1,0 250,00 250 — _

8. 009002 Stavební připravenost pro celotělovou vanu Sandea viz.popis č.02 - odkaz
N03

sada 1,0 5 000,00 5 000 - -

9. 009003 Stavební připravenost pro menší vanu Tenea viz.popis č.02 - odkaz N04 sada 1,0 5 000,00 5 000 - -

10. 009004 Stavební připravenost pro menší vanu Cornea viz.popis č.02 - odkaz N05 sada 1,0 5 000,00 5 000 - -

11. 009006 Vyklízení dotčených prostor sada 1,0 4 000,00 4 000 — —

12. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do
1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 59,3 150,00 8 895 0,00013 0,0 -

13. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 59,3 100,00 5 930 0,00004 0,0 -

14. 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,36 3 800,00 1 368 - // // HltitVI II II II II 0,7
15. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 4,95 480,00 2 376 -

■i »i ti a a
1,3

16. 965081212 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 
do 1 m2

m2 7,2 680,00 4 896 — mm 0,3

17. 976072221 Vybourání kovových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdivá cihelného kus 4,0 1 360,00 5 440 - ví ví li ví ti 0,0
18. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 

rozsahu do 100 %
m2 78,55 290,00 22 780 -

li li li li i#
ff-H Hilft 3,6

19. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stén z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 78,55 180,00 14 139 — ##### 5,3

021: Silnoproud 29 560 - -
20. 021001 Demontáž zářivkových svítidel - vč.odvozu a likvidace sada 1,0 5 900,00 5 900 - -

www.euroCALC.cz 1 z 3 11.11.2019



Poř. Kód______________________________________ Popis_________________________________WIJ Výměra bez ztr. Jedn. cena_____Cena Jedn. hmotnlmotnosJedn. sut Suť

21. 021002 Demontáž přímotopů vč,zaslepení přívodu - vč.odvozu a likvidace sada 2,0 3 800,00 7 600 - -

22. 021003 Demontáž koncových prvků elektroinstalace - vč.odvozu a likvidace sada 1,0 3 200,00 3 200 - —

23. 021004 D+m elektroinstalace sada 1,0 12 860,00 12 860 - -

022: Slaboproud 16 890
24. 1022001 |D+m saboproud - EPS |sada 1,0 ] 16 890,00 16 890 - —

099: Přesun hmot HSV 27 924 - -
25. 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 

omezením mechanizace
t 11,667 520,00 6 067 - -

26. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 11,667 480,00 5 600 - -

27. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 104,985 50,00 5 249 - -

28. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového
kód odpadu 170 101

t 11,667 280,00 3 267 - -

29. 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 11,667 480,00 5 600 - —

30. 998014111 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců se zděným
pláštěm

t 2,184 980,00 2 141 - -

721: Vnitřní kanalizace 13 646 0,0 0,0
31. 721001 Zrušení podlahových vpustí a přepojení na stavební připravenost - odkaz N08 kus 3,0 1 850,00 5 550 - -

32. 721210819 Demontáž vpustí podlahových - odkaz N06 sada 1,0 1 560,00 1 560 —
II II II II II
ti Ir ff n Ir 0,0

33. 721211422 Vpusť podlahová nerez - odkaz N07 kus 1,0 4 520,00 4 520 0,00148 0,0 —

34. 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 1,68 1 200,00 2 016 - -

725: Zařizovací předměty 22 008 - 0,4
35. 725001 D+ m umyvadlo vč.dopojení viz popis výkres č.02 - odkaz N02 sada 2,0 6 480,00 12 960 - -

36. 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubo 1,0 850,00 850 - ##mm 0,0
37. 725220831 Demontáž van rehabilitační velká soubo 3,0 322,00 966 - ##### 0,3
38. 725220841 Demontáž van rehabilitační malá soubo 2,0 3 200,00 6 400 - mm## 0,1
39. 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubo 1,0 580,00 580 - ##### 0,0
40. 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 0,21 1 200,00 252 - -

730: Ústřední vytápění 8 700 - -
41. 730001 Oprava radiátoru, nátěr + termohlavice - odkaz N09 sada 1,0 3 850,00 3 850 - -

42. 730002 Oprava radiátoru, nátěr + termohlavice,ventil+ zpětný ventil,úprava rad. - 

odkaz NO10
sada 1,0 4 850,00 4 850 — —

www.euroCALC.cz 2 z 3 11.11.2019



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotnlmotnosJedn. sul Suť

763: Konstrukce montované_____________________________________________________________________________19 541_______________1,0
43. 763111437 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm El 60 Rw 

55 DB
m2 19,47 750,00 14 603 0,04746 0,9 -

44. 763164647 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 2xH2DF 12,5 m 3,3 980,00 3 234 0,02449 0,1 -

45. 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 1,42 1 200,00 1 704 — —

767: Konstrukce zámečnické 10 000 -
46. 767001 I Demontáž zámečnických prvků stavby - vč.odvozu a likvidace sada 1,0 10 000,00 10 000 - I I -

771: Podlahy z dlaždic 94 157 1,8
47. 59761406 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdomé přes 19 do 25 ks/m2 - 

cenová hladina min 500Kč/m2
m2 61,079 600,00 36 647 0,01920 1,2 -

48. 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 15,4 100,00 1 540 0,00062 0,0 -

49. 771574315 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi 
lepidlem do 25 ks/ m2

m2 59,3 300,00 17 790 0,00350 0,2 -

50. 771591115 Podlahy spárování silikonem m 15,4 520,00 8 008 0,00003 0,0 —

51. 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa - 
vč.přebroušení

m2 59,3 435,00 25 796 0,00770 0,5 -

52. 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5,47 800,00 4 376 — —

781: Obklady keramické 51 799 1,1
53. 56245721 dvířka vanová 300x300 bílá - odkaz N01 kus 5,0 380,00 1 900 0,00031 0,0 -

54. 59761001 obkládačky keramické koupelnové (barevné) m2 66,023 400,00 26 409 0,01380 0,9 —

55. 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 64,1 300,00 19 230 0,00360 0,2 —

56. 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 5,0 180,00 900 - -

57. 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,8 1 200,00 3 360 - -

784: Malby 15 058 0,1 0,0
58. 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 38,9 80,00 3 112 0,00100 0,0 mm 0,0
59. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 77,57 154,00 11 946 0,00026 0,0 —

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 000
60. 07 Zařízení staveniště % 3,0 1 000 - ' -

. .. r . Digitálně podepsal Vladimír Vobr

Vladimír Vobr Datum 2oi9n 11200935
+0V00'

www.euroCALC.cz 3 z 3




